
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.04.2023 року № 89
смт. Більшівці

Про внесення змін в склад комісії
з питань захисту прав дитини при виконавчому
комітеті Більшівцівської селищної ради

З метою ефективного правового та соціального захисту прав дітей, відповідно
до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.11 Закону
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Сімейного кодексу
України, Цивільного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України
від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки і піклування,
пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет Більшівцівської
селищної ради вирішив :

1.Внести зміни до рішення виконкому Більшівцівської селищної ради
від 14.12.2021року № 293 « Про внесення змін в Положення та в
склад комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті
Більшівцівської селищної ради та затвердити склад комісії з питань захисту
прав дитини при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради в новій
редакції. (додаток 1).
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного
голови М.Бойчук.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення виконавчого
комітету
від 07 квітня 2023р№ 89

Склад
комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому

комітеті Більшівцівської селищної ради

Голова комісії Саноцький Василь Павлович селищний голова
Заступник
голови комісії

Бойчук Марія Григорівна заступник селищного голови

Секретар Шкабрій Оксана Петрівна т.в.о.начальника служби у
справах дітей-головний
спеціаліст

Члени комісії Вітовська Олександра
Івавнівна

секретар селищної ради

Федорів Тетяна Василівна головний лікар КНП Центру
первинної медико-санітарної
допомоги Більшівцівської
селищної ради

Довган Тетяна Петрівна начальник відділу надання
соціальних послух

Грибик Наталія Григорівна директор Більшівцівського
ліцею, депутат селищної
ради

Костецька Люба Миколаївна начальник фінансового
відділу

Крупа Ліда Федорівна начальник відділу освіти,
охорони здоров`я, культури,
туризму та зовнішніх зв`язків

Томашевський Олег
Олександрович

поліцейський офіцер
Більшівцівської селищної ТГ

Керуючий справами
(секретар) виконкому Олександра КОСТІВ


